[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21 декабря 2020 г.
	№ 546 - па
	п. Эгвекинот

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок

Рассмотрев обращение Отделения Министерства внутренних дел Российской Федерации по городскому округу Эгвекинот  от 11 декабря 2020 г. № 39/16 – 5193, на основании статей 39.2, 45 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрации городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Прекратить у Отделения министерства внутренних дел Российской Федерации по городскому округу Эгвекинот (ОГРН 1028700588619) право постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок с кадастровым номером 87:06:010002:15, общей  площадью 30001 кв.м.

Категория – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, разрешенное использование – для строительства стрельбища.

Местоположение земельного участка: Чукотский автономный округ,                           р-н Иультинский, пгт. Эгвекинот, 19 км а/дороги Эгвекинот – Мыс Шмидта.

2. Принять в состав земель городского округа Эгвекинот земельный участок с кадастровым номером 87:06:010002:15, общей  площадью 30001 кв.м.

Категория – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, разрешенное использование – для строительства стрельбища.

Местоположение земельного участка: Чукотский автономный округ,                           р-н Иультинский, пгт. Эгвекинот, 19 км а/дороги Эгвекинот – Мыс Шмидта.

3.
Признать утратившими силу Постановление Администрации городского округа Эгвекинот от 29 марта 2019 г. № 83-па «О предоставлении права постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок».
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот                        (Шпак А.В.).

Первый заместитель
Главы Администрации
     А.М. Абакаров